
JAK USPĚT V PERSONÁLNÍ 

PSYCHOLOGII? 

Požadavky na ukončení předmětu PSY111 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 Diskuse na 3 seminářích 

 2 písemné týmové úkoly 

 Průběžné testy 

 Bonus: Moderování diskuse 

 

→ A známku máte do půlky prosince! 

 

 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

  6 seminářů 

  1 omluva bez udání důvodů 

  1 odůvodněná omluva 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 Diskuse na 3 seminářích 

 2 písemné týmové úkoly 

 Průběžné testy 

 Bonus: Moderování diskuse 

 

 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 3 přípravy za až 4 body = až 12 bodů 

 Souhrn z literatury, kritické zamyšlení 

Max. 4 800 znaků 

 Diskuse na 3 seminářích 

 2 písemné týmové úkoly 

 Průběžné testy 

 Bonus: Moderování diskuse 

 

 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 Diskuse na 3 seminářích 

 3 diskuse za až 2 body = až 6 bodů 

 Aktivita, nápady, argumenty, reakce 

 45 minut 

 2 písemné týmové úkoly 

 Průběžné testy 

 Bonus: Moderování diskuse 

 

 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 Diskuse na 3 seminářích 

 2 písemné týmové úkoly 

 Analýza pracovní pozice – před 2. seminářem 

Návrh výběrového řízení – před 3. seminářem 

 2-3 členné týmy, max. 5400/3600 znaků 

 Vždy až 10 bodů na osobu 

 Průběžné testy 

 Bonus: Moderování diskuse 

 

 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 Diskuse na 3 seminářích 

 2 písemné týmové úkoly 

 Průběžné testy 

 3 testy na začátku přednášek 

 Vždy 6-8 otázek, 6 možností, 1-2 správné 

Otázka správně = 2 body, chyba = -0,5 bodu 

Celkem až 40 bodů za semestr 

 Bonus: Moderování diskuse 

 

 



Jak uspět v PSY111 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na 3 semináře 

 Diskuse na 3 seminářích 

 2 písemné týmové úkoly 

 Průběžné testy 

 Bonus: Moderování diskuse 

 Až 4 prémiové body 

 1 student na každém semináři 

Čte přípravy, moderuje a směruje diskusi 

 

 



Jak uspět u zkoušky 

 Účast na seminářích 

 Písemná příprava na semináře  12b 

 Diskuse na seminářích   6b 

 2 písemné týmové úkoly   10b+10b 

 Bonus: Moderování diskuse  (4b) 

 Testy      40b 

Celkem      78b 

 

 

Hodnocení zkoušky 

A = 78 – 70 B = 69 – 60 

C = 59 – 52 D = 51 – 44 

E = 43 – 36 F = <36 



První písemná příprava 

 Téma: Základy efektivního výběru pracovníků 

 Termín: skupina A 25.9. / skupina B 2.10. 

 Zdroj: povinná + doporučená literatura 

 Obsah: 

 Souhrn (max. 1000 znaků) 

 Kritické hodnocení (max. 2800 znaků) 

 2-4 otázky 

 English summary (max. 1000 znaků) 

Hodnocení přípravy 

4b = excelentní 

2b = dostačující 

0b = nedostačující 

 

K dispozici se ZV po 

semináři 



První týmový úkol 

 Téma: Analýza pracovní pozice 

Odborný asistent katedry psychologie 

 Termín: skupina A 25.9. / skupina B 2.10. 

 Tým: 2-3 členové 

 Rozsah: max. 5 400 znaků 

 Obsah: 

 Popis pracovních činností 

 Kritéria pro výběr 

 Zdůvodnění kritérií (argumenty) 

Otázky (co dál byste potřebovali vědět) 


